PAGE
1

[image: image1.png]/I\

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
«28» февраля 2022 года

                                                   № 76 - од
   город   Крымск
О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской квалификации, п р и к а з ы в а ю:
1.  Присвоить 3 спортивный разряд:
	 Пулевая стрельба

	1.
	Шаповалов Аким Андреевич
	МБУ СШ «Крымская»

	2.
	Бояновский Никита Федорович
	МБУ СШ «Крымская»

	3.
	Плошник Михаил Александрович
	МБУ СШ «Крымская»

	4.
	Лебедев Константин Александрович
	МБУ СШ «Крымская»

	5.
	Вередюк Тимофей Алексеевич
	МБУ СШ «Крымская»

	6.
	Капацин Вячеслав Витальевич
	МБУ СШ «Крымская»

	7.
	Кумунджиев Ярослав Георгиевич
	МБУ СШ «Крымская»

	8.
	Тимохина Елизавета Валерьевна
	МБУ СШ «Крымская»

	9.
	Конченко Мария Александровна
	МБУ СШ «Крымская»

	10.
	Коцамба Рафаилия Элефтериосовна
	МБУ СШ «Крымская»

 2. Присвоить 2 спортивный разряд:
	Пулевая стрельба

	1.
	Долинский Алексей Юрьевич
	МБУ СШ «Крымская»

	2.
	Кулаков Илья Геннадьевич
	МБУ СШ «Крымская»

	3.
	Папсуев Захар Сергеевич
	МБУ СШ «Крымская»

	4.
	Селиверов Сергей Алексеевич
	МБУ СШ «Крымская»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                 Е.В.Мартыненко